
ZARZĄDZENIE Nr 36/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 25 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miejskiego  w  Szydłowcu,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  212/17  Burmistrza
Szydłowca z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu,  które  określone  zostały  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
(-) Artur Ludew



Załącznik
do zarządzenia nr 36/19
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 25 lutego 2019 r.


